

Kællingeturen 2024



Hej Nøkkvi kællinger, så er det tid til årets kællingetur ud i det grønne

Vi Lone og Dorte er blevet overdraget, af Uber kællingerne (Anette A og Ruth) den mangeårige tradition, at holde kællingetur. Denne overdragelse prøver vi – (Lone og Dorte) at efterkomme med stor respekt.

Konceptet er fortsat at kunne arrangere en tur ud i det grønne, spise i naturen, sove i telt og ikke mindst bålhygge om aftenen

Lone og Dorte byder derfor velkommen til årets kællingetur 2024, **lørdag den 31/8-1/9**.

Vi mødes hos Lone Søndergade 81, kl 9.30, så vi er, kan være klar til at ride ud kl 10.00

(kan være svært at finde for GPS, men hvis der skrives Søndergade 77, er du der næste)

Vi rider i en hyggelig tur i et tempo, hvor det passer alle og at alle er trygge. Der er indkalkuleret små pauser. Undervejs holder vi små pauser, så vi kan få en **"lille en"**

Omkring middag serveres der en let frokost inkl. Sodavand/øl

Der vil ligeledes være en kaffepause på turen hjemad.

Vi forventer at være tilbage hen på eftermiddagen, hvor vi umiddelbart efter hjemkomsten og afsadlingen hygger vi os, indtil der serveres aftensmad. Bagefter tager vi nogle hyggelige timer ved bålet.

(Vi anbefaler, at, du lader hesten blive eller får nogen til at hente den)

Der er mulighed for at lukke hestene på fælles fold – eller du kan lave din egen fold.

Overnatningen kan være fælles gulvplads i Lones stue eller i medbragt telt.

Næste morgen serveres morgenmad, hvorefter vi pakker sammen.

Medbring selv: drikkevare, sovepose, liggeunderlag, evt. telt og evt. foldmateriale samt proviant til hesten.

Alt dette får du for den nette sum af 150 kr. som betales til **Box 0113WV**

Tilmelding senest 23 august til SMS Dorte 20776393. **HUSK at sende jeres hests registreringsnummer ved tilmelding**

Ved spørgsmål kan man skrive mail til Lone lonekollerup@gmail.com

Vi glæder os til at se så mange som muligt, dog er der Max plads til 15 pers. Så det er først til mølle. For at kunne komme i betragtning til titlen som kælling skal man være fyldt 40 år